議案第８６号

三田市放課後児童クラブ条例の一部を改正する条例の制定について

三田市放課後児童クラブ条例の一部を改正する条例を次のとおり定める。

平成３０年１１月２８日提出

三田市長 森  哲 男

三田市条例第  号

三田市放課後児童クラブ条例の一部を改正する条例

三田市放課後児童クラブ条例（平成２３年三田市条例第２７号）の一部を次のよ

うに改正する。

第５条第２項中「前項の要件に該当する」を削り、同項を同条第３項とし、同条

第１項の次に次の１項を加える。

２ 前項の規定にかかわらず、市長が特に必要があると認めた児童は、児童クラブ

に入所することができる。

   付 則

 この条例は、公布の日から施行する。